
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 07.

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 474600,00 119200,00 77188,08 77176,05

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 428000,00 106700,00 69252,69 69252,69

2 1 1 Darbo užmokestis 3 421800,00 105100,00 68256,17 68256,17

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 421800,00 105100,00 68256,17 68256,17

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 421800,00 105100,00 68256,17 68256,17

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 421800,00 105100,00 68256,17 68256,17

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 6200,00 1600,00 996,52 996,52

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6200,00 1600,00 996,52 996,52

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6200,00 1600,00 996,52 996,52

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 6200,00 1600,00 996,52 996,52

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 46200,00 12100,00 7694,46 7682,43

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 46200,00 12100,00 7694,46 7682,43

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 46200,00 12100,00 7694,46 7682,43

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 46200,00 12100,00 7694,46 7682,43

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos
18 1000,00 300,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos
19 300,00 100,00 29,56 29,56

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 300,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 200,00 100,00 34,80 34,80

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1600,00 400,00 360,00 360,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 33400,00 8500,00 6049,09 6049,09

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 4000,00 1000,00 726,90 726,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 5400,00 1600,00 494,11 482,08

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 400,00 400,00 240,93 240,93

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 400,00 400,00 240,93 240,93

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 240,93 240,93

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 240,93 240,93

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 400,00 400,00 240,93 240,93

IŠ VISO 335 474600,00 119200,00 77188,08 77176,05

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.06 Nr. (4.3)-F- 3

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Giedrė Būgienė

Žibutė Žilinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 07.

Finansavimo šaltinio B

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 30800,00 7900,00 5010,91 5010,91

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 22600,00 5600,00 3839,57 3839,57

2 1 1 Darbo užmokestis 3 22200,00 5500,00 3786,26 3786,26

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 22200,00 5500,00 3786,26 3786,26

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 22200,00 5500,00 3786,26 3786,26

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 22200,00 5500,00 3786,26 3786,26

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 53,31 53,31

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 53,31 53,31

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 53,31 53,31

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 53,31 53,31

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 8000,00 2100,00 1171,34 1171,34

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 8000,00 2100,00 1171,34 1171,34

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 8000,00 2100,00 1171,34 1171,34

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 8000,00 2100,00 1171,34 1171,34

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 4200,00 1100,00 648,13 648,13

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 3000,00 700,00 393,21 393,21

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 800,00 300,00 130,00 130,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 200,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 200,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 200,00 200,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 30800,00 7900,00 5010,91 5010,91

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Papildomos švietimo paslaugos

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Giedrė Būgienė

Žibutė Žilinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.06 Nr.(4.3)-F- 4

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 06.

Finansavimo šaltinio B

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 4800,00 2400,00 0,00 0,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 4800,00 2400,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos
153 4800,00 2400,00 0,00 0,00

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 4800,00 2400,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 4800,00 2400,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161 4800,00 2400,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 4800,00 2400,00 0,00 0,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.06 Nr. (4.3)-F- 5

                                                                      (data)

INFRASTRUKTŪROS OBJEKTŲ PLĖTROS PROGRAMA

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

06.1.4.03 Atsinaujinančių energijos išteklių programos priemonių įgyvendinimas 

[lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Giedrė Būgienė

Žibutė Žilinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Savivaldybės biudžetas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 290600,00 66800,00 45880,91 44780,53

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 285000,00 65000,00 45189,18 44088,80

2 1 1 Darbo užmokestis 3 280800,00 64000,00 44374,97 43274,59

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 280800,00 64000,00 44374,97 43274,59

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 280800,00 64000,00 44374,97 43274,59

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 280800,00 64000,00 44374,97 43274,59

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4200,00 1000,00 814,21 814,21

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4200,00 1000,00 814,21 814,21

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4200,00 1000,00 814,21 814,21

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4200,00 1000,00 814,21 814,21

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 5300,00 1500,00 394,97 394,97

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 5300,00 1500,00 394,97 394,97

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 5300,00 1500,00 394,97 394,97

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 5300,00 1500,00 394,97 394,97

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1200,00 300,00 192,00 192,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 900,00 300,00 23,90 23,90

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 3200,00 900,00 179,07 179,07

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 300,00 296,76 296,76

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 300,00 296,76 296,76

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 300,00 296,76 296,76

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 300,00 296,76 296,76

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 300,00 296,76 296,76

IŠ VISO 335 290600,00 66800,00 45880,91 44780,53

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.06 Nr. (4.3)-F-6

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Giedrė Būgienė

Žibutė Žilinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Ugdymo reikmės

Direktorė

Vyresnioji buhalterė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 49900,00 13000,00 8500,88 8500,88

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 49900,00 13000,00 8500,88 8500,88

2 1 1 Darbo užmokestis 3 49100,00 12800,00 8400,88 8400,88

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 49100,00 12800,00 8400,88 8400,88

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 49100,00 12800,00 8400,88 8400,88

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 49100,00 12800,00 8400,88 8400,88

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 800,00 200,00 100,00 100,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 800,00 200,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 800,00 200,00 100,00 100,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 800,00 200,00 100,00 100,00

IŠ VISO 335 49900,00 13000,00 8500,88 8500,88

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.06 Nr. (4.3)-F- 7

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

07.1.1.02 Švietimo įstaigų mokymo pagalbos išlaidos (švietimo pagalba) [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Giedrė Būgienė

Žibutė Žilinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Ugdymo reikmės

Direktorė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 68300,00 17400,00 13659,62 13428,24

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 67000,00 16900,00 13659,62 13428,24

2 1 1 Darbo užmokestis 3 66000,00 16500,00 13464,33 13232,95

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 66000,00 16500,00 13464,33 13232,95

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 66000,00 16500,00 13464,33 13232,95

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 66000,00 16500,00 13464,33 13232,95

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1000,00 400,00 195,29 195,29

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1000,00 400,00 195,29 195,29

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1000,00 400,00 195,29 195,29

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1000,00 400,00 195,29 195,29

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1300,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 1300,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1300,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 1300,00 500,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 200,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 900,00 300,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 68300,00 17400,00 13659,62 13428,24

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.06 Nr. (4.3)-F- 8

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Giedrė Būgienė

Žibutė Žilinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Ugdymo reikmės

Direktorė



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 07.

Finansavimo šaltinio K

09 01 02 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 5400,00 1500,00 892,80 892,80

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5400,00 1500,00 892,80 892,80

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5300,00 1400,00 892,80 892,80

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5300,00 1400,00 892,80 892,80

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5300,00 1400,00 892,80 892,80

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5300,00 1400,00 892,80 892,80

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 0,00 0,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 5400,00 1500,00 892,80 892,80

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Priešmokyklinis ir pradinis ugdymas

07.1.1.02 Švietimo įstaigų mokymo pagalbos išlaidos (švietimo pagalba) [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Giedrė Būgienė

Žibutė Žilinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Ugdymo reikmės

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.06 Nr. (4.3)-F- 9

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 07.

Finansavimo šaltinio P

09 06 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 96939,00 24339,00 20398,36 20398,36

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 26400,00 5900,00 4377,64 4377,64

2 1 1 Darbo užmokestis 3 26000,00 5800,00 4316,49 4316,49

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 26000,00 5800,00 4316,49 4316,49

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 26000,00 5800,00 4316,49 4316,49

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 26000,00 5800,00 4316,49 4316,49

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 400,00 100,00 61,15 61,15

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 400,00 100,00 61,15 61,15

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 400,00 100,00 61,15 61,15

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 400,00 100,00 61,15 61,15

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 70239,00 18339,00 16020,72 16020,72

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 70239,00 18339,00 16020,72 16020,72

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 70239,00 18339,00 16020,72 16020,72

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 70239,00 18339,00 16020,72 16020,72

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 58100,00 14900,00 13376,18 13376,18

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 400,00 100,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 600,00 200,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8600,00 2300,00 2300,00 2300,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 2539,00 839,00 344,54 344,54

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 300,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 300,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 300,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 300,00 100,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 300,00 100,00 0,00 0,00

IŠ VISO 335 96939,00 24339,00 20398,36 20398,36

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

Papildomos švietimo paslaugos

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Giedrė Būgienė

Žibutė Žilinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas - paslaugos

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.06 Nr. (4.3)-F- 10

                                                                      (data)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 07.

Finansavimo šaltinio R

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 13207,00 4207,00 1360,87 1360,87

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 13207,00 4207,00 1360,87 1360,87

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 13207,00 4207,00 1360,87 1360,87

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 13207,00 4207,00 1360,87 1360,87

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 13207,00 4207,00 1360,87 1360,87

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros 

išlaidos
21 2100,00 800,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos
25 2000,00 600,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos
29 2200,00 600,00 105,27 105,27

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 6907,00 2207,00 1255,60 1255,60

IŠ VISO 335 13207,00 4207,00 1360,87 1360,87

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Giedrė Būgienė

Žibutė Žilinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas - išlaikymas

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.06 Nr.(4.3)-F- 11

                                                                      (data)



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301  redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 190181067

Programos 07.

Finansavimo šaltinio N

09 01 01 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 582,00 182,00 60,71 60,71

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 582,00 182,00 60,71 60,71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 582,00 182,00 60,71 60,71

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 582,00 182,00 60,71 60,71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 582,00 182,00 60,71 60,71

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 100,00 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 482,00 182,00 60,71 60,71

IŠ VISO 335 582,00 182,00 60,71 60,71

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)

KOKYBIŠKOS ŠVIETIMO SISTEMOS KŪRIMO IR JAUNIMO UŽIMTUMO

(programos pavadinimas)

Ikimokyklinis ugdymas

07.1.1.01 Švietimo įstaigų veiklos išlaidos [lėšos]

(vardas ir pavardė)

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus
Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 

asignavimai

Giedrė Būgienė

Žibutė Žilinskienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Biudžetas - turto nuoma

Direktorė

Vyresnioji buhalterė

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. kovo 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Utenos  vaikų lopšelis-darželis  Saulutė, 190181067, Vaižganto g. 54, 28186 Utena

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1

(vardas ir pavardė)

Valstybės funkcijos

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2023 M. KOVO 31 D.
1 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023.04.06 Nr. (4.3)-F- 12

                                                                      (data)



 
 

UTENOS  VAIKŲ LOPŠELIS - DARŽELIS  ,,SAULUTĖ“ 

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

2023 M. KOVO 30 D.  

 

2023-04-06 Nr. (4.3)-F- 13 

 

              Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra suėjęs 

nesusidarė. 

             Biudžetinių lėšų banko sąskaitoje metų pradžioje likučio nebuvo, o ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje likutis 1343,79 Eur, tai Sodros, GPM mokesčiai ir bankui komisinis atlyginimas už 

pavedimus.  

             Praėjusių metų nepanaudotas lėšų likutis įskaitytas į ataskaitinius metus sudarė 927,93 Eur, 

tai pajamos už prekes ir paslaugas. 

               

 

 

Direktorė                                                                                                            Žibutė Žilinskienė                                                

                                                                                                               

                                                                                

Vyresnioji buhalterė                                                                                              Giedrė Būgienė 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos vaikų lopšelis - darželis „Saulutė“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl biudžeto vykdymo ataskaitų

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-24 Nr. S-120

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Giedrė Būgienė Vyresn. buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-24 10:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-06 15:42 - 2028-03-04 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žibutė Žilinskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-24 11:21

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-03-29 11:14 - 2028-03-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230421.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-28 nuorašą suformavo Giedrė Būgienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	56ab33aa26888febbd68bb3e78ec0a3f7d007b5294fc83c288ea712f2dd3cd66.pdf

